

Ejendomsselskabet Sdr. Havnegade 32 ApS
c/o Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Trindholmegade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 38 63 46 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

Henrik Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Sdr. Havnegade 32 ApS
c/o Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Trindholmsgade 4, 4.
6000 Kolding

Telefon: 22416000

CVR-nr.: 38 63 46 66

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jan Jensen, direktør
Henrik Skaarup Nielsen, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed JN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedformål er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets måling af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en række forudsætninger til ejendommenes normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Dagsværdien er beregnet ud fra et afkastkrav på 5,75%.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler nuværende markedsafkast på ejendomme af tilsvarende karakter. Fastlæggelsen heraf er forbundet med usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. For yderligere henvises til noten for investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 762.579 kr. mod 712.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.287 kr. mod 174.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	762.579	712.877
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>255.000</u>	<u>-265.000</u>
Driftsresultat	1.017.579	447.877
Andre finansielle indtægter	2.489	180
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-167.143</u>	<u>-224.639</u>
Resultat før skat	852.925	223.418
Skat af årets resultat	<u>-187.638</u>	<u>-49.152</u>
Årets resultat	<u>665.287</u>	<u>174.266</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>665.287</u>	<u>174.266</u>
Disponeret i alt	<u>665.287</u>	<u>174.266</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>13.330.000</u>	<u>13.075.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.330.000</u>	<u>13.075.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.330.000</u>	<u>13.075.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.373</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.756</u>
	Aktiver i alt	<u>13.330.000</u>	<u>13.099.756</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.248.285</u>	<u>4.582.998</u>
Egenkapital i alt	<u>5.298.285</u>	<u>4.632.998</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>724.205</u>	<u>668.105</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>724.205</u>	<u>668.105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.588.213	3.244.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.788.213</u>	<u>6.444.024</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	648.216	608.268
Gæld til pengeinstitutter	4.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.475	27.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	719.019	484.120
Selskabsskat	<u>131.538</u>	<u>234.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.297</u>	<u>1.354.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.307.510</u>	<u>7.798.653</u>
Passiver i alt	<u>13.330.000</u>	<u>13.099.756</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.408.732	4.458.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.266	174.266
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	4.582.998	4.632.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.287	665.287
	50.000	5.248.285	5.298.285

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsinvestering for derigennem at skabe indtjening gennem udlejning og værditilvækst på selskabets ejendom. For løbende at kunne afspejle udviklingen af værdien af selskabets ejendom i årsregnskabet, har selskabet valgt dagsværdi som målemetode for ejendommens værdi, hvilket betyder, at selskabets ledelse årligt vurderer værdien af selskabets ejendom.

Ledelsen har vurderet, at et afkast på 5,75 % er en passende forsigtig faktor for måling af ejendommens værdi, hvilket medfører en vurderet værdi på 13.330 tkr., som værende ledelsens bedste bud på den aktuelle dagsværdi af selskabets ejendom.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en vurderingsmæssig usikkerhed til denne værdi, og at den kan ændre sig i såvel opadgående som nedadgående retning.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	10.011.560	10.011.560
Kostpris ultimo	10.011.560	10.011.560
Regulering til dagsværdi primo	3.063.440	3.328.440
Årets regulering til dagsværdi	255.000	-265.000
Regulering til dagsværdi ultimo	3.318.440	3.063.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.330.000	13.075.000

Ejendommen er et grundstykke med 97 parkeringspladser centralt placeret i Kolding ved uddannelsesinstitutionerne IBA og UC SYD. Parkeringspladserne udlejes til IBA til brug for deres studerende, undervisere mfl. Til ejendommen hører en byggeret på ca. 5000 m², som endnu ikke er udnyttet.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede normaliserede driftstal for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Dagsværdien af investeringsejendommen tager udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede omkostninger til drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes og derved beregnes netto lejeindtægterne.

Der anvendes ikke uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, Industri, Kolding	5,75%	5,75%
Tomgangsprocent, Industri, Kolding	0%	0%
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, industri, Kolding	3 år	4 år
Årlig leje pr. p-plads (kr.)	8.073	7.953

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.330 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1,0 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.973 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1,0 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.809 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	3.236.429	648.216	2.588.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.000	0	3.200.000
	6.436.429	648.216	5.788.213

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	13.330.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	255.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 13.330 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 520 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på 4 t.kr. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2025 andrager 4 t.kr., er der taget transport i lejekontraktens indbetalinger, som pr. 30. juni 2025 andrager 671 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, der pr. 30. juni 2025 andrager 3.255 t.kr., er der foretaget sikkerhedsgaranti fra bank, som andrager 389 t.kr.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed fra udlejers side til og med 2027.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
